

Informacja

dotyczy: zamówienia publicznego w zakresie „Wykonania obsługi technicznej instalacji technologicznych Centrum Rekreacji i Sportu-Pływalnia wraz z dostawą specjalistycznych środków chemicznych na okres od 01.03.2015 do 31.08.2016r”

W związku ze złożonym pytaniem w sprawie udzielenia wyjaśnień do SIWZ na realizację zadania „Wykonania obsługi technicznej instalacji technologicznych Centrum Rekreacji i Sportu-Pływalnia wraz z dostawą specjalistycznych środków chemicznych na okres od 01.03.2015 do 31.08.2016r” działając na podstawie art 38 ust 1 i 2 ustawy PZP z dnia 29 stycznia 2004 roku **załączamy odpowiedź.**

Odpowiedź dotycząca Zamówienia Publicznego „Wykonanie obsługi technicznej instalacji technologicznych Centrum Rekreacji i Sportu -Pływalnia wraz z dostawą specjalistycznych środków chemicznych na okres od 01.03.2015-31.08.2016”

Pytanie

W punkcie 3.1 SIWZ Zamawiający postanowił, że Zleceniodawca zapewni we własnym zakresie środki chemiczne, materiały eksploatacyjne, a także narzędzia pracy niezbędne do wykonania zamówienia, w tym w szczególności: środki do uzdatniania wody basenowej, dezynsekcji i dezynfekcji niecek basenowych i instalacji basenowych. Wartość tych środków, materiałów i narzędzi jest wliczona w wynagrodzenie w § 6 pkt 1 umowy.”

W pkt 3.2.13 SIWZ Zamawiający zawarł wymagania dotyczące dostawy chemii basenowej.

W par. 6 ust. 2 projektu Umowy, Zamawiający postanowił natomiast, że “Wynagrodzenie określone w pkt 1 obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu niniejszej umowy, włącznie z kosztami własnymi Wykonawcy, kosztami zakupu środków chemicznych i innych materiałów niezbędnych do należytej realizacji przedmiotu umowy oraz kosztami szkolenia pracowników Zamawiającego”

Proszę o wyjaśnienie, czy chemię basenową będzie dostarczał Zamawiający (Zleceniodawca) czy chemię basenową ma dostarczyć Wykonawca?
Jakie materiały eksploatacyjne ma na myśli Zleceniodawca?

Odpowiedź

W punkcie 3.1 SIWZ pomyłkowo zapisano Zleceniodawca - winno być Wykonawca . **Wykonawca** zapewni we własnym zakresie wszystkie środki chemiczne, materiały eksploatacyjne, a także narzędzia pracy niezbędne do wykonania zamówienia, w tym w szczególności: środki do uzdatniania wody basenowej, dezynsekcji i dezynfekcji niecek

basenowych i instalacji basenowych. Wartość tych środków i materiałów jest wliczona w wynagrodzenie, o którym mowa w § 6 pkt 1 niniejszej umowy.

W pkt 3.2.13 SIWZ Zamawiający zawarł wymagania dotyczące dostawy chemii basenowej.

W par. 6 ust. 2 projektu Umowy, Zamawiający postanowił natomiast, że "Wynagrodzenie określone w pkt 1 obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu niniejszej umowy, włącznie z kosztami własnymi Wykonawcy, kosztami zakupu środków chemicznych i innych materiałów niezbędnych do należytej realizacji przedmiotu umowy **bez kosztów szkolenia pracowników - zapis ten wpisano omyłkowo**

Wykonawca będzie dostarczał chemię basenową . W kwestii materiałów eksploatacyjnych należy uwzględnić wszystkie materiały konieczne do realizacji zamówienia przez okres od 1.03.2015 do 31.08.2016r.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie, czy obsługa basenu ma się odbywać w systemie: 12 godzinnym, czy 24 godzinnym?

Odpowiedź

Obsługa basenu ma odbywać się w systemie 24 godzinnym.

Stosowne zmiany zostały zamieszczone w SIWZ

Marzena Rachubińska

Z up. Burmistrza

Sekretarz Gminy

/-/ mgr Ewa Bąk